
MINISTERIO DE EDUCACIÓN DE LA NACIÓN - PROVINCIA DE
TIERRA DEL FUEGO, ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR
 

Licitación Pública Nacional 05/2022
 

Objeto: “AMPLIACIÓN JARDÍN DE INFANTES N° 25 – ‘BRISITAS DEL SUR’ - RÍO GRANDE - TIERRA
DEL FUEGO” Presupuestos Oficial: $ 15.169.377,37. Garantía de Oferta Exigida: 1% Fecha de Apertura:
13/06/2022 – Hora: 10:00 Hs. Lugar: Salón Antártida Argentina – San Marín N° 450 – Ushuaia – Tierra
del Fuego Plazo de Entrega: 90 días corridos. Valor del Pliego: Sin Costo. Lugar de Adquisición del
Pliego: UCPPNI, Onas 491 60 Viviendas, Tira 5, Casa 37 – Ushuaia – Tierra del Fuego Financiamiento:
Ministerio de Educación de la Nación Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur.

 
e. 09/05/2022 N° 30991/22 v. 23/05/2022

 

Fecha de publicacion: 23/05/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/bFMzWjNxV3hKQUpSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


